[image: image1.png]oA

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний О внесении изменения в Правила застройки и землепользования с.Дуван, д.Чертан, д.Кутрасовка, с.Калмаш, д.Бурцевка, д.Комсомольский, д.Октябрьский, д.Потаповка, с.Сафоновка сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан № 188 от 21 января 2015 года

        В соответствии со ст. 39, ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.3 ст. 11 Устава сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, о внесении изменений в Правила застройки и землепользования с.Дуван, д.Чертан, д.Кутрасовка, с.Калмаш, д.Бурцевка, д.Комсомольский, д.Октябрьский, д.Потаповка, с.Сафоновка сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан № 188 от 21 января 2015 года связанную с внесением в текстовую часть правил, в таблицу 2 "Основные и условно разрешенные виды использования земельных участков объектов капитального строительства в территориальных зонах" и в таблицу 3 "Предельные параметры земельных участков и объектов капитального строительства в части размеров земельных участков, отступов зданий от границ участков и коэффициента использования территории" Зону многофункциональной жилой и общественно-деловой застройки (ЖД-1),Совет сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания на 18 октября 2019 года в 16-00 часов по адресу: Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Дуван, ул. Ленина, д.39, в здании Администрации сельского поселения Дуванский сельсовет  муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, о внесении изменений в Правила застройки и землепользования с.Дуван, д.Чертан, д.Кутрасовка, с.Калмаш, д.Бурцевка, д.Комсомольский, д.Октябрьский, д.Потаповка, с.Сафоновка сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан № 188 от 21 января 2015 года связанную с внесение в текстовую часть правил в таблицу 2 "Основные и условно разрешенные виды использования земельных участков объектов капитального строительства в территориальных зонах" и в таблицу 3 "Предельные параметры земельных участков и объектов капитального строительства в части размеров земельных участков, отступов зданий от границ участков и коэффициента использования территории" Зону многофункциональной жилой и общественно-деловой застройки (ЖД-1).
           2. Организацию и проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего решения, возложить на комиссию по проведению публичных слушаний Администрации сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.

                   3.  Установить, что письменные предложения жителей направляются в комиссию по проведению публичных слушаний Администрации сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан по адресу: 452534, Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Дуван, ул. Ленина, д.39, в срок до «17» октября 2019 года, адрес электронной почты: duvan_sp@mail.ru ; контактные телефоны: 8 (34798) 2-31-77; 2-31-81.
Глава сельского поселения

Дуванский сельсовет                                                               А.В.Пересадин.

№ 19
«18» сентября 2019 г.
Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района

Дуванский район

452534 Дуванский район, с. Дуван,

Электронная почта duvan_sp@mail.ru

тел. 2-31-77

Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Дыуан ауыл советы

ауыл бил2м23е советы

452534 Дыуан районы, Дыуан  ауылы,

Электронная почта duvan_sp@mail.ru

тел. 2-31-77